
    
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 
 
Policlinico di Bari   Direzione  
P.zza Giulio Cesare, 11   Tel. +39 0805478689  
70124 Bari (Italy)   e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 

 Segreteria di Direzione 
 PEC: direzione.deto@pec.uniba.it 

   

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Giorgino 
 

 

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 79 del 04/11/2021  

  

Oggetto: procedura di affidamento di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 24/09//2021 per 
fornitura “TRAINER PER LA BIOPSIA RENALE ECOGUIDATA e prodotti correlati”  
CIG.: Z6433142C9 
CUP: H97C20000100006   

IL DIRETTORE 

VISTA   la Determina n. 247 del 23/09/2021;   
VISTA  la RDO n. 2870135 inviata in data 24/09/2021 a N°2  operatori del MEPA iscritti alla 

categoria di riferimento “Forniture specifiche per la sanità” per la fornitura di 
“TRAINER PER LA BIOPSIA RENALE ECOGUIDATA e prodotti correlati” : 

 

1. ACCURATE S.r.l. P.IVA 02993581202 
2. MCS S.r.l.    P.IVA 01170970998 

 

     CONSIDERATO che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 04/10/2021 alle ore 
10:00,è pervenuta 1 (una) offerta da parte della seguente ditta:  ACCURATE S.R.L.  -  
P.IVA/CF: 02993581202   

     CONSIDERATO  che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta : ACCURATE S.R.L.  -  P.IVA/CF: 
02993581202  per € 13.300,00 oltre IVA su un importo a base d’asta di € 14.000,00 
oltre IVA; 

     CONSIDERTATO     che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo 
a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 
 

DECRETA 
 
di aggiudicare  la suddetta  fornitura  alla  ditta  ACCURATE S.R.L.  -  P.IVA/CF: 02993581202  per € 
13.300,00  oltre IVA.  

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
      F.to Francesco Giorgino 

  

mailto:francesco.giorgino@uniba.it

